
Uchwała Nr 21/09/2023 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli z dnia 13 

września 2023 r. w sprawie: zaopiniowania kandydatury p. Anny Kowalczyk do 

nagrody Prezydenta Miasta Zduńska Wola. 

Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały Nr VII /53/15 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 24 

kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla 

nauczycieli uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje kandydaturę Pani Anny Kowalczyk do 

nagrody Prezydenta Miasta Zduńska Wola.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


